
Отдел образования, молодёжной политики и спорта 
администрации муниципального образования Белевский район

/L %  2022 г.

ПРИКАЗ

№  / У  £

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», организационно-технологической 
моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 
на основании протоколов проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году по основам безопасности 
жизнедеятельности от 27.10.2022 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности 
(приложение 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций в 
срок до 31 октября 2022 года внести сведения об участниках школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности в автоматизированную информационную систему 
«Обобщение информации проведения ВсОШ в регионе» (http.7/ol.rcoi71 ,ru).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный специалист отдела обра 
молодёжной политики и спорта Л.А. Евстратова



Приложение 1 
к приказу отдела образования, 

молодёжной политики и спорта 
администрации МО Белевский район 

от М Д ,  2022 №

Итоговые результаты
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности

№
п/п

№ Фамилия, инициалы участника 
школьного этапа олимпиады

Класс Кол-во
набранных

баллов

Статус
участника
школьного

этапа
олимпиады

(победитель,
призер,

участник)
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Белева Тульской области
7-8 классы

1. 1 Дердиященко Н.А. 8 50 победитель
Муниципальное бюджетное общеобра 

общеобразовательная школа № 3
зовательное учреждение «Средняя 
» г. Белёва Тульской области

9 класс
2. 1 Слепченко Е.А. 9 51 победитель
3. 2 Клюквин М.А. 9 44 участник
4. 3 Сашилин В.В. 9 42 участник

10 класс
5. 1 Миткеева Д.В. 10 47 участник

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Болотская средняя 
общеобразовательная школа» Белевского района Тульской области

7-8 классы
6. 1 Жеков Д. А. 8 29,5 участник
7. 2 Мусаев А. В. 8 27 участник
8. 3 Сорокина А. С. 8 25,5 участник

9 класс
9. 1 Курманалиев Р. Н. 9 43 участник


